Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия Черноморского
одномандатного избирательного округа № 29

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
Тел./факс (86141) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

17 августа 2017 г.  № 4/23

О форме и тексте избирательного бюллетеня для голосования по одно-
мандатному избирательному округу на выборах депутатов Законода-

тельного Собрания Краснодарского края шестого созыва по
Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29

Руководствуясь частью 4 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21

августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Со-
брания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шесто-

го созыва по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29.

(приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной ко-
миссии в сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на
секретаря окружной избирательной комиссии Параскеву Е.К..

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                              Е.К. Параскева